Ἐγράφη τὸ ἰσότυπον Πατρικίῳ τῷ ἐνδοξοτάτῳ ἐπάρχῳ τῆς εὐδαιμόνου ταύτης πόλεως.

35 Ἐγράφη τὸ ἰσότυπον Βασιλίδῃ τῷ ἐνδοξοτάτῳ μαγίστρῳ τῶν θεῶν ὀφφικίων, ἀπὸ ἐπάρχων καὶ ὑπάτων καὶ πατρικίῳ.

Ἐγράφη τὸ ἰσότυπον Στρατηγῷ τῷ ἐνδοξοτάτῳ κόμητι τῶν θεῶν largitionῶν, ἀπὸ ὑπάτων καὶ πατρικίῳ.

40 Ἐγράφη τὸ ἰσότυπον Τριβωνιανῷ τῷ ἐνδοξοτάτῳ κομιστῶρι τὸ δευτέρον καὶ ἀπὸ ὑπάτων. Legi.

Ἐγράφη τὸ ἰσότυπον Γερμανῷ τῷ ἐνδοξοτάτῳ

sunt, trientem, si vero plures quam quattuor, usque ad semissem totius substantiae omnino definiremus, sufficiens iam dedimus liberis solacium, haud mediocriter elevatis antiquis eorum angustiis.

1 Valeat igitur praesens lex lata in futurum tempus, quemadmodum saepius antea diximus, nec quicquam ex prioribus attingens, sed quae collecta undique et colligata in unam continuitatem omnia fere de secundis nuptiis exponat et priora quidem prioribus in suo robore conservet, quae vero ab ipsa constituta sunt futuris secundis nuptiis introducat, et novam aliquam undique atque elaboratam afferat quaerentibus utilitatem. Omnes autem constitutiones, quae de talibus latae sunt, in nuptiis post hanc nostram legem futuris rebusque inde evenientibus irritae fiant: cum haec iam constitutio una futuro tempore, prout a nobis definitum est, in casibus per eam comprehensis pro omnibus sufficiat.

Epilogus. Haec igitur tua sublimitas omnibus gentibus quae ad tuam potestatem pertinent solito more manifesta fieri iubeat, ut omnes sciant nos, licet maiorem laborem sustineamus quam ferre oportet quem imperiales circumfluunt curae, tamen nihil antiquius duxisse illorum salute, ne multis ex locis ius emendicent, sed cum videant in unum collectas omnes legum de hoc latarum partes, intellegant nos et quod prius fuerit legibus iam latis servasse et futuro tempore aptam impertivisse aequabilitatem.

Scriptum est exemplar Patricio gloriosissimo praefecto felicis huius urbis. Scriptum est exemplar Basilidae gloriosissimo magistro sacrorum officiorum, expraefecto, exconsuli et patricio. Scriptum est exemplar Strategio gloriosissimo comiti sacrarum largitionum, exconsuli et patricio. Scriptum est exemplar Triboniano gloriosissimo quaestori iterum et exconsuli. Legi. Scriptum est exemplar Ger-

1 ἡμίσεος LB¹ || 2 πάσης om. ε || 3 ὀλίγῳ (ὀλίγα Bf) τῷ μέρει LB || 5 sqq. § 1 et epil. om. B || 12 ἐσομένης M || 16 γάμων L¹ || 17 συμβαινούσι M(ε) || ἐπισυμβαίνουσι L || δδ L || 24 ἅπαντα L || 25 τὸν L² || περροέμενος φροντίσιον L¹ (incurrere cogitationibus ε) || 26 τῆς αὐτῶν] nostra ε || 27 ὡς vid. delendum || 28 ἀλλ' ἅπαντας L² et omnes ε || 30 νόμιμον M(ε) || νόμοις L || 33 τῷ ἰσοτύπῳ L et sic in sqq. constanter || 36 ἀπὸ ἐπάρχῳ L || καὶ ὑπάτων Haloander] ὑπάτων ML, ὑπατικῶ coni. Zachariae || 38 Ἐγράφη — 39 πατρικίῳ om. L || 41 τριβωνιανῷ L] τριβωνιανῷ M || 42 Legi om. L et sic in sqq. constanter || 43 τῷ ἐνδοξο στρατῷ (sic) L